

СОГЛАСОВАНО
Главный инженер

М.В. Сычев

УТВЕРЖДАЮ
Директор ОАО "ГМРЗ"

Д.В. Гаврилин

Утверждено с 01 апреля 2021 года

**ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН № 1/2021
НА РЕАЛИЗАЦИЮ ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ**

Наименование продукции	Цена, бел. руб			Код ТН ВЭД ТС	
	Отпускная	НДС	Цена с НДС		
1. Мотокосы					
Мотокоса МК-1С	1 408,33	281,67	1 690,00	20	8467890000
Мотокоса МК-2	908,33	181,67	1 090,00	20	8467890000
Мотокоса МК-3	620,00	124,00	744,00	20	8467890000
Мотокоса МК-1К			на испытании		
02. АИД-1 "Алеся" и АИД-1 С "Алеся" - изготовление					
АИД-1 "Алеся" 10.95.10.00.000 без д\ап	610,83	122,17	733,00	20	8434100000
АИД-1 С "Алеся" 02.08.00.00.000 без д\ап.	591,67	118,33	710,00	20	8434100000
03. Изготовление деталей насоса ВВН-6 и АИД					
Колесо рабочее 10.06.10.01.100	37,50	7,50	45,00	20	8414900000
Прокладка (Зшт.) ВВН-6 10.93.01.01.001	1,67	0,33	2,00	20	
БАК 10.04.20.00.000 в сборе	29,17	5,83	35,00	20	
Штуцер 10.95.10.00.001А (на лобовине)	1,75	0,35	2,10	20	
Стойка 10.04.00.00.005 вакуумрегулирующая в сборе	47,08	9,42	56,50	20	
04. Водокольцевой насос - изготовление и ремонт					
Насос ВВН-6 10.06.10.01.000	306,67	61,33	368,00	20	8414108900
Насос ВВН-70А 10.07.06.11.000	494,17	98,83	593,00	20	8414108900
Насос ВВН-70А 10.07.06.11.000 восстановленный	385,00	77,00	462,00	20	8414108900
Текущий ремонт ВВН-70А 10.07.06.11.000	300,00	60,00	360,00	20	
Насос ВВН-70М 10.07.06.11.000А	405,83	81,17	487,00	20	8414108900
05. Станции насосные СН-60А - изготовление					
Вакуумная насосная станция СН-60А полнокомплектная	1377,50	275,50	1 653,00	20	8414108900
Вакуумная насосная станция СН-60А без пускателя	1333,33	266,67	1 600,00	20	8414108900

Наименование продукции	Цена, бел. руб			Код ТН ВЭД ТС
	Отпускная	НДС	Цена с НДС	
06. Изготовление деталей насоса ВВН-70А и станции СН-60А				
Бак 10.05.06.21.000 насосной станции СН-60А	337,92	67,58	405,50	20
Колесо рабочее 10.07.06.11.200	75,00	15,00	90,00	20
Муфта соединительная 10.94.05.13.001-01	82,28	16,46	98,74	20
Полумуфта 10.94.05.13.001 большая	60,70	12,14	72,84	20
Полумуфта 10.94.05.13.002-01 (малая)	37,50	7,50	45,00	20
Палец 10.94.05.13.003 (12 шт)	8,08	1,62	9,70	20
Вал 10.02.05.11.101	80,00	16,00	96,00	20
Крышка (кастрюля) 10.03.06.11.014 - Б07	15,00	3,00	18,00	20
Щит-ловина 10.07.06.11.007	121,99	24,40	146,39	20
Комплект ЗИП к насосу ВВН-70А 10.94.06.00.000А	27,50	5,50	33,00	20
Тройник 10.05.06.11.023	1,50	0,30	1,80	20
Кольцо уплотнительное 10.03.06.11.024	3,53	0,71	4,24	20
Втулка уплотнительная 10.03.06.11.303	6,83	1,37	8,20	20
Пробка 10.94.05.11.107	0,80	0,16	0,96	20
Крышка салуна 10.94.05.11.132	0,70	0,14	0,84	20
Гайка стопорная 10.03.05.11.112	8,52	1,70	10,22	20
Салун 10.94.05.11.130 СБ	2,20	0,44	2,64	20
Крышка передняя 10.02.05.11.106 (алюминиевая)	21,36	4,27	25,63	20
Крышка задняя 10.02.05.11.107 А (полимерная)	5,18	1,04	6,22	20
Штуцер 10.94.06.11.002	0,77	0,15	0,92	20
Патрубок 9281.01.00.002 к-т 2шт.	3,78	0,76	4,54	20
Винт регулировочный 10.07.06.11.008	8,42	1,68	10,10	20
7. Станции насосные СНД-60М - изготовление				
СНД-60М 10.05.14.00.000 (без карданного вала, без аккумулятора, без ЗИП)	2 908,33	581,67	3 490,00	20
8. Изготовление деталей станции СНД-60М				
Муфта соединительная 10.05.14.90.400 на СНД-60	130,00	26,00	156,00	20
Полумуфта 10.05.14.90.402 (малая) на СНД-60, ДД-6	52,50	10,50	63,00	20
Узел подшипниковый 10.07.14.90.200	474,56	94,91	569,47	20
Шкив 10.06.14.90.206 (малый)	158,33	31,67	190,00	20
Шкив 10.07.14.00.016 (большой)	166,67	33,33	200,00	20
Комплект ЗИП к дизельному двигателю ДД-6 насосной станции СНД-60	51,00	10,20	61,20	20
10.06.14.00.000				
9. Проверка на стенде топливных насосов с корректировкой				
ТНВД Д-240, Д-243, Д-245	20,00	4,00	24,00	20
ТНВД Д-260, ЯМЗ-236	47,50	9,50	57,00	20
ТНВД ЯМЗ-238, Д-280	50,83	10,17	61,00	20

Наименование продукции	Цена, бел. руб.				Код ТН ВЭД ТС
	Отпускная	НДС	Цена с НДС	Ставка НДС, %	
10. Проверка на стенде форсунок форсунок					
Двигателя Д-240, Д-243, Д-245, Д-260 (1 шт)	1,67	0,33	2,00	20	
Двигателя ЯМЗ-236, ЯМЗ-238; ЯМЗ-240; Д-280 (1шт)	2,75	0,55	3,30	20	
11. Дефектовка вала коленчатого					
Двигателя Д-240, 243, 245	8,33	1,67	10,00	20	
Двигателя Д-260, ЯМЗ-236	12,50	2,50	15,00	20	
12. Шлифовка вала коленчатого					
Двигателя Д-240, 243, 245	103,33	20,67	124,00	20	
Двигателя Д-260	112,50	22,50	135,00	20	
Двигателя ЯМЗ-236	107,50	21,50	129,00	20	
Двигателя ЯМЗ-238	114,17	22,83	137,00	20	
Двигателя ЯМЗ-240	120,83	24,17	145,00	20	
Двигателя Д-280	114,17	22,83	137,00	20	
Двигателя ЗМЗ, ГАЗ	103,33	20,67	124,00	20	
13. Шлифовка ГБЦ					
Двигателя Д-240, 243, 245	33,33	6,67	40,00	20	
Двигателя Д-260	33,33	6,67	40,00	20	
Двигателя ЯМЗ-236	41,67	8,33	50,00	20	
Двигателя ЯМЗ-238	50,00	10,00	60,00	20	
14. Полировка вала коленчатого					
Двигателя Д-240, 243, 245	13,75	2,75	16,50	20	
Двигателя Д-260	16,67	3,33	20,00	20	
Двигателя ЯМЗ-236	11,67	2,33	14,00	20	
Двигателя ЯМЗ-238	16,67	3,33	20,00	20	
Двигателя ЯМЗ-240	20,83	4,17	25,00	20	
Двигателя Д-280	20,00	4,00	24,00	20	

Примечание: 1. Цены установлены настоящим прейскурантом № 01/2021 и действуют до изменения цен на материалы и комплектующие изделия, энергоресурсы, налоговой базы РБ или конъюнктуры рынка

2. Цены сформированы на условиях EXW франко-завод

3. С вводом в действие настоящего прейскуранта, утрачивают силу все ранее введенные цены прейскурантом

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

Специалист по сбыту

Начальник технического отдела

В.А. Громадцова
И.В. Янченко
Г.А. Гацулин
Ю.В. Парашченко